follow,  in  which  the  property   then  held  by  the  Col- 

lege  was  situate.      The  initial  letters  in   the   voluQie     Mehtos 
are  illuminated  in  red  and  blue,  and  it  bears  marks  of    College, 

having  been  preserved  with  care  :  there  are,  I  believe,     "''^°'"'- one  or  more  modern  copies  of  it ;  and  additions  have 
been  made  here  and  there  in  the  volume  itself,  in  later 
hands.     The  following  is  a  transcript  of  the  commenc- 

ing portion  of  fol.  12  of  this  volume  ;   which,  at  the 
time  when  written,  was  in  all  probability  intended  to  be 
the  commencing  leaf  of  the  book. — 

"  Prima,    Carta   ordinationis,   et   est   signata  sigillis 
Douiini  Henrici  Regis  Anglia;,  et  Domini  J.   Wyn- 

"  toni;n  Episcopi,  et  Capituli,  et  Domini  W.  de  Mer- 
tone  ;    et  est  duplex,  set  sunt  ali»  meliores."     (The 

meaning  of  this  last  passage  is  not  very  evident.) 

"  Vetus  fundatio,  in   qua  continentur  Maudon',  Far- 
ley', Leddrid,  Gameleg',  Cant',  Grauntesethe,  Cestre- 

ton',   Ybeston',    Cokexham    [Cuxham],    Chetyndone, 
Kyljwrth,    Bark[liy]    Stilligtone,   Seytone,   una   cum 

"  ecclesiis  nostris,  et  est  signata  sigillis  Domini  Hen- 
"  rici  Regis  Angliie,  et  W.  de  Mertone  ;  et  est  duplex. 

"  Nova  fundatio,  in  qua  continetur  regula  doraus  Soo- 
larium  de  Merton',  et  est  duplex  ;  sed  una  signata 

"  sigillis  Domini   Edwardi,  Regis  Anglias.  et  Domini 
W.  de  Mertone,  et  altera  cum   sigillo   Domini   Ed- "  wardi  Regis. 

"  liitera  confirmatiouis  et  ratiticationis  fuudationis 
"  et  institutionis  domus  Scolarium  de  Merton,  eidem 
"  domui  facta  per  Fratrem  Robertum,  CantuarisB  Ar- 
"  chiepiscopum,  totius  Angliae  primatem ;  et  est 
"  duplex. 

"  Litera  venerabilis  patris,  Ricardi,  Lincolniensis  Epi- 
"  scopi,  confirmatiouis  et  ratificationis  fnndationis  et 
"  institutionis  domus  Scolarium  de  Merton',  eidem 
"  domui  facta  per  praBdictum  R.,  Lincolniensem  Bpi- 
"  soopum  ;  et  est  duplex. 

"  Litera  patris  J.  Cantuariensis  Ecclesiaj  ministri, 
"  totius  Anglian  priniati[s],  et  confi-atrum  su  [sicP^  Suf- 
"  fraganeorum  suorum  confirmatiouis  et  ratiticationis, 
"  facta  domui  Scolarium  de  Mertone,  in  Concilio  Ra- 
"  dyngia^  celebrate,  super  fundatione  et  institutione 
"  domus  Scolarium  de  Mertone.